
 

PROVINCIA DI LECCE 
 

SERVIZIO RISORSE UMANE E PARI OPPORTUNITÀ 

 
C. R. A981 
 
Protocollo Generale degli Atti di Determinazione                  
n. 732 del 23/05/2025 

 
OGGETTO: RETTIFICA ERRORE MATERIALE NELLA DETERMINAZIONE N. 661 DEL 

12/05/2025 PER NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER SELEZIONE 
PUBBLICA N. 2/2025 PER L’AGGIORNAMENTO DELL’ELENCO DI IDONEI 
DAL QUALE ATTINGERE PER ASSUMERE ARCHITETTI/INGEGNERI, AREA 
DEI FUNZIONARI E DELLE ELEVATE QUALIFICAZIONI, PRESSO LA 
PROVINCIA DI LECCE O PRESSO GLI ENTI LOCALI CHE ABBIANO 
STIPULATO CON ESSA APPOSITO ACCORDO. 
 
 

 
Il Dirigente 

 
VISTA la Deliberazione di C.P. n. 3 del 20 gennaio 2025 con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
per il triennio 2025/2027, affidando le dotazioni finanziarie previste dal Piano medesimo ai Responsabili dei Servizi per 
l’assunzione dei relativi atti di gestione, secondo quanto stabilito dal D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000 e dal vigente 
Regolamento di Contabilità; 

 
Visto il decreto presidenziale n. 17 del 12/05/2023 di conferimento dell’incarico dirigenziale del servizio “Risorse Umane 
e Pari Opportunità”; 
 
Visto l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000; 
 
Visto l’art. 3-bis, del D.L. 9 giugno 2021, n. 80, convertito in legge 6 agosto 2021, n. 113, avente ad oggetto “Selezioni 
Uniche per la formazione di elenchi di idonei all’assunzione nei ruoli dell’amministrazione degli enti locali”; 
 
Visti i vigenti CCNL del personale del comparto funzioni locali; 
 
Visto il vigente Regolamento provinciale delle procedure di concorso, selezioni e accesso all’impego; 
  
Richiamata la determinazione n. 661 del 12/05/2025 con la quale è stata nominata la Commissione Esaminatrice per la 
selezione unica di Architetti/Ingegneri; 
 
Considerato che, per errore materiale, nella parte dispositiva è stata indicata la selezione per Istruttore Tecnico, invece 
di quella per la figura di Architetto/Ingegnere ed è stata nominata quale componente esperto la dott.ssa Liliana Mariano, 
invece del dott. Renzo Paladini; 
 
Ritenuto di rettificare la determinazione n. 661 del 12/05/2025 nel primo punto del dispositivo; 
 
Dato atto, ai sensi del vigente PIAO, sotto sezione Rischi Corruttivi e Trasparenza, della insussistenza di cause di conflitto 
di interesse, anche potenziale, in relazione all'adozione del presente atto; 

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente richiamate: 



 
DI RETTIFICARE la determinazione n. 661 del 12 maggio 2025 nella parte relativa alla nomina 
della Commissione nel modo seguente: 
 
DI NOMINARE la Commissione della Selezione Unica per l’aggiornamento dell’Elenco di Idonei 
dal quale attingere per assumere, a tempo indeterminato o determinato, Architetti/Ingegneri, Area dei 
Funzionari e delle Elevate Qualificazioni, a tempo pieno o a tempo parziale, presso la Provincia di 
Lecce o presso gli enti locali che abbiano stipulato con essa apposito Accordo: 

Ing. Dario Corsini, Dirigente del Servizio “Edilizia, Programmazione rete scolastica, Patrimonio” - Presidente 
Arch. Giovanna Calò, Funzionario Architetto - componente esperto  
Dott. Renzo Paladini, Funzionario Specialista attività professionali - componente esperto  
Dott.ssa Anna Rita Renna, Funzionario Specialista amministrativo-contabile- segretario verbalizzante; 

 
DI CONFERMARE, per le parti non rettificate, il contenuto della determinazione n. 661 del 12 maggio 2025. 
DI PUBBLICARE l’avvenuta nomina sul sito istituzionale www.provincia.le.it nella sezione relativa ai Bandi di 
Concorso e sul Portale «inPA»: «https://www.inpa.gov.it». 
 

 
 
 
 
   SERVIZIO RISORSE UMANE E PARI OPPORTUNITÀ 

Il Dirigente 
  Pantaleo Isceri / ArubaPEC S.p.A. 

 

http://www.provincia.le.it

